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Por. Št.č. Priezvisko a meno
Vek 
kat. roč. VT TJ_klub

1.jazda 
čas tr.b. Súčet

2.jazda 
čas tr.b. Súčet Spolu Body

1. 11 Koyš Július SŽ 97 3 ŠKPBA 90,6 2 92,6 92,1 0 92,1 92,1 150
2. 20 Linkay Branislav SŽ 97 3 KVSKV 94,9 0 94,9 95,6 2 97,6 94,9 140
3. 12 Nevařil Matúš SŽ 97 2 ŠKPBA 94,5 4 98,5 96,4 0 96,4 96,4 132
4. 15 Miko Radoslav SŽ 98 3 UKBA 97,7 2 99,7 102,0 2 104,0 99,7 124
5. 13 Müller Viktor MD 96 3 ŠKPBA 93,5 8 101,5 98,2 4 102,2 101,5 118
6. 21 Hnáta Dominik SŽ 97 3 KVSKV 100,3 4 104,3 102,3 0 102,3 102,3 112
7. 14 Polák Denis SŽ 97 3 ŠKPBA 102,5 6 108,5 101,4 4 105,4 105,4 108
8. 17 Belluš Tomáš SŽ 97 0 ŠKPBA 101,7 4 105,7 105,2 6 111,2 105,7 104
9. 16 Pašek Matej MŽ 00 3 UKBA 108,0 0 108,0 109,9 2 111,9 108,0 101

10. 23 Sedláček Tomáš MŽ 99 3 KVSKV 102,1 6 108,1 110,7 6 116,7 108,1 98
11. 18 Krupa Félix MŽ 00 3 UKBA 115,7 0 115,7 113,5 0 113,5 113,5 95
12. 22 Osvald Richard MŽ 99 3 UKBA 110,3 4 114,3 174,0 2 176,0 114,3 92
13. 32 Horváth Samuel SŽ 97 0 ŠKPBA 111,7 4 115,7 111,6 8 119,6 115,7 89
14. 24 Švorc Marek SŽ 98 3 KVSKV 107,7 12 119,7 114,0 4 118,0 118,0 86
15. 31 Štefunko Samuel SŽ 97 0 ŠKPBA 121,0 4 125,0 117,7 2 119,7 119,7 83
16. 30 Hreško Richard SŽ 97 0 KVSKV 114,3 56 170,3 114,1 6 120,1 120,1 80
17. 19 Michalík Ivan SŽ 98 3 UKBA 121,6 4 125,6 127,8 4 131,8 125,6 77
18. 25 Dzurenda Juraj MŽ 02 3 UKBA 124,4 6 130,4 127,6 0 127,6 127,6 74
19. 34 Ševeček Martin MD 96 0 ŠKPBA 136,7 54 190,7 126,4 2 128,4 128,4 71
20. 29 Bálint František SŽ 97 0 ŠKPBA 121,1 8 129,1 123,7 58 181,7 129,1 68
21. 33 Paál Robert SŽ 98 0 KVSKV 128,1 2 130,1 135,1 4 139,1 130,1 66
22. 27 Redzovič Boris MŽ 99 0 UKBA 138,2 4 142,2 170,0 56 226,0 142,2 64
23. 28 Mojžiš Jakub MŽ 00 3 UKBA 175,0 8 183,0 153,1 8 161,1 161,1 62
24. 26 Vosatko Matúš SŽ 98 3 ŠKPBA 150,9 12 162,9 148,6 58 206,6 162,9 60
25. 36 Wágner Roman MŽ 00 0 ŠKPBA 172,1 4 176,1 188,9 8 196,9 176,1 58
26. 35 Michaliga Filip MŽ 99 0 ŠKPBA 149,5 154 303,5 152,7 100 252,7 252,7 56
27. 37 Michaliga Šimon MŽ 01 0 ŠKPBA 204,10 156 360,10 258,7 408 666,7 360,1 54

Por. Št.č. Priezvisko a meno
Vek 
kat. roč. VT TJ_klub

1.jazda 
čas tr.b. Súčet

2.jazda 
čas tr.b. Súčet Spolu Body

1. 2 Starzlová Petra MD 96 2 ŠKPBA 103,27 4 107,27 91,38 2 93,38 93,38 150
2. 1 Sojková Miroslava ŽS 97 2 ŠKPBA 94,92 0 94,92 95,24 4 99,24 94,92 140
3. 4 Sojková Barbora ŽM 00 3 ŠKPBA 109,45 2 111,45 114,52 2 116,52 111,45 132
4. 8 Ružičková Sofia ŽM 00 3 UKBA 117,40 56 173,40 112,93 2 114,93 114,93 124
5. 5 Moravčíková Justína ŽS 97 3 ŠKPBA 122,00 2 124,00 115,35 4 119,35 119,35 118
6. 7 Dzurendová Katarína ŽM 00 3 UKBA 130,07 0 130,07 119,59 2 121,59 121,59 112
7. 3 Nagyová Petra MD 96 3 ŠKPBA 121,77 4 125,77 129,23 6 135,23 125,77 108
8. 6 Sapáková Andrea ŽS 97 0 ŠKPBA 187,47 58 245,47 150,47 54 204,47 204,47 104

Por. Št.č. Priezvisko a meno
Vek 
kat. roč. VT TJ_klub

1.jazda 
čas tr.b. Súčet

2.jazda 
čas tr.b. Súčet Spolu Body

1. 13 Müller Viktor MD 96 3 ŠKPBA 97,88 6 103,88 100,15 4 104,15 103,88 150
2. 14 Polák Denis SŽ 97 3 ŠKPBA 106,41 6 112,41 113,56 2 115,56 112,41 140
3. 40 Lesanská Dorota ŽS 96 3 KVSKV 110,86 2 112,86 112,44 0 112,44 112,44 132
4. 21 Hnáta Dominik SŽ 97 3 KVSKV 110,96 6 116,96 119,63 2 121,63 116,96 124
5. 20 Linkay Branislav SŽ 97 3 KVSKV 116,79 4 120,79 125,19 6 131,19 120,79 118

Por. Št.č. Priezvisko a meno
Vek 
kat. roč. VT TJ_klub

1.jazda 
čas tr.b. Súčet

2.jazda 
čas tr.b. Súčet Spolu Body

1.  24 Švorc Marek 
Sedláček Tomáš

ŽS 98
99

2 KVSKV 114,42 4 118,42 122,21 4 126,21 118,42 150

2. 1 Sojková Miroslava
Koyš Július

ŽS 97
97

0 ŠKPBA 118,40 2 120,40 126,01 4 130,01 120,40 140

3. 20 Linkay Branislav
Hnáta Dominik

ŽS 97
97

0 KVSKV 131,45 6 137,45 133,66 4 137,66 137,45 132

Kategória C2 :

Slalom 11.6.20011
Kategória K1 muži:

Kategória K1 ženy:

Kategória C1 :



Por. Št.č. Priezvisko a meno
Vek 
kat. roč. VT TJ_klub

1.jazd
a čas tr.b. Súčet

2.jazda 
čas tr.b. Súčet výsl.

1. 16 Pašek Matej MŽ 00 3 UKBA 108,0 0 108,01 109,9 2 111,85 108,01
2. 23 Sedláček Tomáš MŽ 99 3 KVSKV 102,1 6 108,13 110,7 6 116,71 108,13
3. 18 Krupa Félix MŽ 00 3 UKBA 115,7 0 115,70 113,5 0 113,50 113,50
4. 22 Osvald Richard MŽ 99 3 UKBA 110,3 4 114,27 174,0 2 176,00 114,27
5. 25 Dzurenda Juraj MŽ 02 3 UKBA 124,4 6 130,35 127,6 0 127,58 127,58
6. 27 Redzovič Boris MŽ 99 0 UKBA 138,2 4 142,20 170,0 56 225,96 142,20
7. 28 Mojžiš Jakub MŽ 00 3 UKBA 175,0 8 183,00 153,1 8 161,09 161,09
8. 36 Wágner Roman MŽ 00 0 ŠKPBA 172,1 4 176,13 188,9 8 196,90 176,13
9. 35 Michaliga Filip MŽ 99 0 ŠKPBA 149,5 154 303,47 152,7 100 252,70 252,70

10. 37 Michaliga Šimon MŽ 01 0 ŠKPBA 204,10 156 360,10 258,7 408 666,65 360,10

Por. Št.č. Priezvisko a meno
Vek 
kat. roč. VT TJ_klub

1.jazd
a čas tr.b. Súčet

2.jazda 
čas tr.b. Súčet výsl.

1. 11 Koyš Július SŽ 97 3 ŠKPBA 90,6 2 92,58 92,1 0 92,06 92,06
2. 20 Linkay Branislav SŽ 97 3 KVSKV 94,9 0 94,87 95,6 2 97,58 94,87
3. 12 Nevařil Matúš SŽ 97 2 ŠKPBA 94,5 4 98,54 96,4 0 96,37 96,37
4. 15 Miko Radoslav SŽ 98 3 UKBA 97,7 2 99,70 102,0 2 104,03 99,70
5. 21 Hnáta Dominik SŽ 97 3 KVSKV 100,3 4 104,31 102,3 0 102,30 102,30
6. 14 Polák Denis SŽ 97 3 ŠKPBA 102,5 6 108,48 101,4 4 105,42 105,42
7. 17 Belluš Tomáš SŽ 97 0 ŠKPBA 101,7 4 105,70 105,2 6 111,22 105,70
8. 16 Pašek Matej MŽ 00 3 UKBA 108,0 0 108,01 109,9 2 111,85 108,01
9. 23 Sedláček Tomáš MŽ 99 3 KVSKV 102,1 6 108,13 110,7 6 116,71 108,13

10. 18 Krupa Félix MŽ 00 3 UKBA 115,7 0 115,70 113,5 0 113,50 113,50
11. 22 Osvald Richard MŽ 99 3 UKBA 110,3 4 114,27 174,0 2 176,00 114,27
12. 32 Horváth Samuel SŽ 97 0 ŠKPBA 111,7 4 115,67 111,6 8 119,61 115,67
13. 24 Švorc Marek SŽ 98 3 KVSKV 107,7 12 119,66 114,0 4 118,00 118,00
14. 31 Štefunko Samuel SŽ 97 0 ŠKPBA 121,0 4 125,00 117,7 2 119,70 119,70
15. 30 Hreško Richard SŽ 97 0 KVSKV 114,3 56 170,25 114,1 6 120,10 120,10
16. 19 Michalík Ivan SŽ 98 3 UKBA 121,6 4 125,56 127,8 4 131,79 125,56
17. 25 Dzurenda Juraj MŽ 02 3 UKBA 124,4 6 130,35 127,6 0 127,58 127,58
18. 29 Bálint František SŽ 97 0 ŠKPBA 121,1 8 129,07 123,7 58 181,65 129,07
19. 33 Paál Robert SŽ 98 0 KVSKV 128,1 2 130,05 135,1 4 139,10 130,05
20. 27 Redzovič Boris MŽ 99 0 UKBA 138,2 4 142,20 170,0 56 225,96 142,20
21. 28 Mojžiš Jakub MŽ 00 3 UKBA 175,0 8 183,00 153,1 8 161,09 161,09
22. 26 Vosatko Matúš SŽ 98 3 ŠKPBA 150,9 12 162,94 148,6 58 206,60 162,94
23. 36 Wágner Roman MŽ 00 0 ŠKPBA 172,1 4 176,13 188,9 8 196,90 176,13
24. 35 Michaliga Filip MŽ 99 0 ŠKPBA 149,5 154 303,47 152,7 100 252,70 252,70
25. 37 Michaliga Šimon MŽ 01 0 ŠKPBA 204,10 156 360,10 258,7 408 666,65 360,10

Por. Št.č. Priezvisko a meno
Vek 
kat. roč. VT TJ_klub

1.jazd
a čas tr.b. Súčet

2.jazda 
čas tr.b. Súčet výsl.

1. 4 Sojková Barbora ŽM 00 3 ŠKPBA 109,45 2 111,45 114,52 2 116,52 111,45
2. 8 Ružičková Sofia ŽM 00 3 UKBA 117,40 56 173,40 112,93 2 114,93 114,93
3. 7 Dzurendová Katarína ŽM 00 3 UKBA 130,07 0 130,07 119,59 2 121,59 121,59

Slalom 11.6.2011
Kategória K1 muži_MŽ

Kategória K1 muži_SŽ:

Kategória K1 ženy_MŽ:



Por. Št.č. Priezvisko a meno
Vek 
kat. roč. VT TJ_klub

1.jazd
a čas tr.b. Súčet

2.jazda 
čas tr.b. Súčet výsl.

1. 1 Sojková Miroslava ŽS 97 2 ŠKPBA 94,92 0 94,92 95,24 4 99,24 94,92
2. 4 Sojková Barbora ŽM 00 3 ŠKPBA 109,45 2 111,45 114,52 2 116,52 111,45
3. 8 Ružičková Sofia ŽM 00 3 UKBA 117,40 56 173,40 112,93 2 114,93 114,93
4. 5 Moravčíková Justína ŽS 97 3 ŠKPBA 122,00 2 124,00 115,35 4 119,35 119,35
5. 7 Dzurendová Katarína ŽM 00 3 UKBA 130,07 0 130,07 119,59 2 121,59 121,59
6. 6 Sapáková Andrea ŽS 97 0 ŠKPBA 187,47 58 245,47 150,47 54 204,47 204,47

Por. Št.č. Priezvisko a meno
Vek 
kat. roč. VT TJ_klub

1.jazd
a čas tr.b. Súčet

2.jazda 
čas tr.b. Súčet Spolu

1. 14 Polák Denis SŽ 97 3 ŠKPBA 106,41 6 112,41 113,56 2 115,56 112,41
2. 21 Hnáta Dominik SŽ 97 3 KVSKV 110,96 6 116,96 119,63 2 121,63 116,96
3. 20 Linkay Branislav SŽ 97 3 KVSKV 116,79 4 120,79 125,19 6 131,19 120,79

Por. Št.č. Priezvisko a meno
Vek 
kat. roč. VT TJ_klub

1.jazd
a čas tr.b. Súčet

2.jazda 
čas tr.b. Súčet Spolu

1.  24 Švorc Marek 
Sedláček Tomáš

ŽS 98
99

2 KVSKV 114,42 4 118,42 122,21 4 126,21 118,42

2. 1 Sojková Miroslava
Koyš Július

ŽS 97
97

0 ŠKPBA 118,40 2 120,40 126,01 4 130,01 120,40

3. 20 Linkay Branislav
Hnáta Dominik

ŽS 97
97

0 KVSKV 131,45 6 137,45 133,66 4 137,66 137,45

Kategória K1 ženy_SŽ:

Kategória C1_SŽ: 

Kategória C2 _SŽ:



Por. Št.č. Priezvisko a meno
Vek 
kat. roč. VT TJ_klub

1.jazda 
čas

2.jazda 
čas Spolu Body

1. 20 Linkay Branislav SŽ 97 3 KVSKV 124,9 124,9 150
2. 19 Michalík Ivan SŽ 98 3 UKBA 125,1 125,1 140
3. 11 Koyš Július SŽ 97 3 ŠKPBA 126,9 126,9 132
4. 32 Horváth Samuel SŽ 97 0 ŠKPBA 130,5 130,5 124
5. 17 Belluš Tomáš SŽ 97 0 ŠKPBA 131,3 131,3 118
6. 30 Hreško Richard SŽ 97 0 KVSKV 131,4 131,4 112
7. 15 Miko Radoslav SŽ 98 3 UKBA 132,0 132,0 108
8. 18 Krupa Félix MŽ 00 3 UKBA 133,3 133,3 104
9. 34 Ševeček Martin MD 96 0 ŠKPBA 133,4 133,4 101

10. 12 Nevařil Matúš SŽ 97 2 ŠKPBA 134,0 134,0 98
11. 31 Štefunko Samuel SŽ 97 0 ŠKPBA 134,0 134,0 95
12. 23 Sedláček Tomáš MŽ 99 3 KVSKV 134,7 134,7 92
13. 16 Pašek Matej MŽ 00 3 UKBA 134,8 134,8 89
14. 22 Osvald Richard MŽ 99 3 UKBA 135,6 135,6 86
15. 21 Hnáta Dominik SŽ 97 3 KVSKV 135,7 135,7 83
16. 29 Bálint František SŽ 97 0 ŠKPBA 138,0 138,0 80
17. 33 Paál Robert SŽ 98 0 KVSKV 138,5 138,5 77
18. 25 Dzurenda Juraj MŽ 02 3 UKBA 141,5 141,5 74
19. 35 Michaliga Filip MŽ 99 0 ŠKPBA 144,0 144,0 71
20. 24 Švorc Marek SŽ 98 3 KVSKV 145,1 145,1 68
21. 27 Redzovič Boris MŽ 99 0 UKBA 146,2 146,2 66
22. 28 Mojžiš Jakub MŽ 00 3 UKBA 148,9 148,9 64
23. 26 Vosatko Matúš SŽ 98 3 ŠKPBA 149,3 149,3 62
24. 36 Wágner Roman MŽ 00 0 ŠKPBA 152,3 152,3 60
25. 37 Michaliga Šimon MŽ 01 0 ŠKPBA 160,8 160,8 58

13 Müller Viktor MD 96 3 ŠKPBA DNS
14 Polák Denis SŽ 97 3 ŠKPBA DNS

Por. Št.č. Priezvisko a meno
Vek 
kat. roč. VT TJ_klub

1.jazda 
čas

2.jazda 
čas Spolu Body

1. 1 Sojková Miroslava ŽS 97 2 ŠKPBA 128,6 128,6 150
2. 3 Nagyová Petra MD 96 3 ŠKPBA 133,8 133,8 140
3. 5 Moravčíková Justína ŽS 97 3 ŠKPBA 134,5 134,5 132
4. 2 Starzlová Petra MD 96 2 ŠKPBA 135,4 135,4 124
5. 8 Ružičková Sofia ŽM 00 3 UKBA 136,4 136,4 118
6. 6 Sapáková Andrea ŽS 97 0 ŠKPBA 137,8 137,8 112
7. 4 Sojková Barbora ŽM 00 3 ŠKPBA 139,5 139,5 108
8. 7 Dzurendová Katarína ŽM 00 3 UKBA 141,6 141,6 104

Por. Št.č. Priezvisko a meno
Vek 
kat. roč. VT TJ_klub

1.jazda 
čas

2.jazda 
čas Spolu Body

1. 14 Polák Denis SŽ 97 3 ŠKPBA 141,2 141,2 150
2. 13 Müller Viktor MD 96 3 ŠKPBA 142,0 142,0 140
3. 40 Lesanská Dorota MD 96 3 KVSKV 143,8 143,8 132
4. 21 Hnáta Dominik SŽ 97 3 KVSKV 151,9 151,9 124

20 Linkay Branislav SŽ 97 3 KVSKV DNS

Šprint 11.6.2011
Kategória K1 muži:

Kategória K1 ženy:

Kategória C1 :



Por. Št.č. Priezvisko a meno
Vek 
kat. roč. VT TJ_klub

1.jazda 
čas

2.jazda 
čas Spolu

1. 18 Krupa Félix MŽ 00 3 UKBA 133,3 133,3
2. 23 Sedláček Tomáš MŽ 99 3 KVSKV 134,7 134,7
3. 16 Pašek Matej MŽ 00 3 UKBA 134,8 134,8
4. 22 Osvald Richard MŽ 99 3 UKBA 135,6 135,6
5. 25 Dzurenda Juraj MŽ 02 3 UKBA 141,5 141,5
6. 35 Michaliga Filip MŽ 99 0 ŠKPBA 144,0 144,0
7. 27 Redzovič Boris MŽ 99 0 UKBA 146,2 146,2
8. 28 Mojžiš Jakub MŽ 00 3 UKBA 148,9 148,9
9. 36 Wágner Roman MŽ 00 0 ŠKPBA 152,3 152,3

10. 37 Michaliga Šimon MŽ 01 0 ŠKPBA 160,8 160,8

Por. Št.č. Priezvisko a meno
Vek 
kat. roč. VT TJ_klub

1.jazda 
čas

2.jazda 
čas Spolu

1. 20 Linkay Branislav SŽ 97 3 KVSKV 124,9 124,9
2. 19 Michalík Ivan SŽ 98 3 UKBA 125,1 125,1
3. 11 Koyš Július SŽ 97 3 ŠKPBA 126,9 126,9
4. 32 Horváth Samuel SŽ 97 0 ŠKPBA 130,5 130,5
5. 17 Belluš Tomáš SŽ 97 0 ŠKPBA 131,3 131,3
6. 30 Hreško Richard SŽ 97 0 KVSKV 131,4 131,4
7. 15 Miko Radoslav SŽ 98 3 UKBA 132,0 132,0
8. 18 Krupa Félix MŽ 00 3 UKBA 133,3 133,3
9. 12 Nevařil Matúš SŽ 97 2 ŠKPBA 134,0 134,0

10. 31 Štefunko Samuel SŽ 97 0 ŠKPBA 134,0 134,0
11. 23 Sedláček Tomáš MŽ 99 3 KVSKV 134,7 134,7
12. 16 Pašek Matej MŽ 00 3 UKBA 134,8 134,8
13. 22 Osvald Richard MŽ 99 3 UKBA 135,6 135,6
14. 21 Hnáta Dominik SŽ 97 3 KVSKV 135,7 135,7
15. 29 Bálint František SŽ 97 0 ŠKPBA 138,0 138,0
16. 33 Paál Robert SŽ 98 0 KVSKV 138,5 138,5
17. 25 Dzurenda Juraj MŽ 02 3 UKBA 141,5 141,5
18. 35 Michaliga Filip MŽ 99 0 ŠKPBA 144,0 144,0
19. 24 Švorc Marek SŽ 98 3 KVSKV 145,1 145,1
20. 27 Redzovič Boris MŽ 99 0 UKBA 146,2 146,2
21. 28 Mojžiš Jakub MŽ 00 3 UKBA 148,9 148,9
22. 26 Vosatko Matúš SŽ 98 3 ŠKPBA 149,3 149,3
23. 36 Wágner Roman MŽ 00 0 ŠKPBA 152,3 152,3
24. 37 Michaliga Šimon MŽ 01 0 ŠKPBA 160,8 160,8

Por. Št.č. Priezvisko a meno
Vek 
kat. roč. VT TJ_klub

1.jazda 
čas

2.jazda 
čas Spolu

1. 8 Ružičková Sofia ŽM 00 3 UKBA 136,4 136,4
2. 4 Sojková Barbora ŽM 00 3 ŠKPBA 139,5 139,5
3. 7 Dzurendová Katarína ŽM 00 3 UKBA 141,6 141,6

Kategória K1 muži_SŽ:

Kategória K1 ženy_MŽ:

Šprint 11.6.2011
Kategória K1 muži_MŽ:



Por. Št.č. Priezvisko a meno
Vek 
kat. roč. VT TJ_klub

1.jazda 
čas

2.jazda 
čas Spolu

1. 1 Sojková Miroslava ŽS 97 2 ŠKPBA 128,6 128,6
2. 5 Moravčíková Justína ŽS 97 3 ŠKPBA 134,5 134,5
3. 8 Ružičková Sofia ŽM 00 3 UKBA 136,4 136,4
4. 6 Sapáková Andrea ŽS 97 0 ŠKPBA 137,8 137,8
5. 4 Sojková Barbora ŽM 00 3 ŠKPBA 139,5 139,5
6. 7 Dzurendová Katarína ŽM 00 3 UKBA 141,6 141,6

Por. Št.č. Priezvisko a meno
Vek 
kat. roč. VT TJ_klub

1.jazda 
čas

2.jazda 
čas Spolu

1. 14 Polák Denis SŽ 97 3 ŠKPBA 141,2 141,2
2. 21 Hnáta Dominik SŽ 97 3 KVSKV 151,9 151,9

Kategória K1 ženy_SŽ:

Kategória C1_SŽ:



Por. Št.č. Priezvisko a meno
Vek 
kat. roč. VT TJ_klub Čas Body

1. 40 Málek Andrej MD 95 1 ŠKPBA 05:09,5 150
2. 26 Sedláček Alexander MD 95 1 UKBA 05:44,9 140
3. 11 Koyš Július SŽ 97 3 ŠKPBA 06:59,7 132
4. 20 Linkay Branislav SŽ 97 3 KVSKV 07:03,2 124
5. 19 Michalík Ivan SŽ 98 3 UKBA 07:08,8 118
6. 32 Horváth Samuel SŽ 97 0 ŠKPBA 07:23,9 112
7. 16 Pašek Matej MŽ 00 3 UKBA 07:38,1 108
8. 18 Krupa Félix MŽ 00 3 UKBA 07:44,7 104
9. 15 Miko Radoslav SŽ 98 3 UKBA 07:51,3 101

10. 17 Belluš Tomáš SŽ 97 0 ŠKPBA 08:00,0 98
11. 21 Hnáta Dominik SŽ 97 3 KVSKV 08:02,2 95
12. 12 Nevařil Matúš SŽ 97 2 ŠKPBA 08:05,2 92
13. 23 Sedláček Tomáš MŽ 99 3 KVSKV 08:07,7 89
14. 29 Bálint František SŽ 97 0 ŠKPBA 08:09,6 86
15. 33 Paál Robert SŽ 98 0 KVSKV 08:10,7 83
16. 30 Hreško Richard SŽ 97 0 KVSKV 08:18,1 80
17. 22 Osvald Richard MŽ 99 3 UKBA 08:27,2 77
18. 27 Redzovič Boris MŽ 99 0 UKBA 08:34,2 74
19. 25 Dzurenda Juraj MŽ 02 3 UKBA 08:46,6 71
20. 31 Štefunko Samuel SŽ 97 0 ŠKPBA 09:10,2 68
21. 34 Ševeček Martin MD 96 0 ŠKPBA 09:30,9 66
22. 28 Mojžiš Jakub MŽ 00 3 UKBA 10:01,8 64
23. 24 Švorc Marek SŽ 98 3 KVSKV 10:20,6 62
24. 35 Michaliga Filip MŽ 99 0 ŠKPBA 10:39,9 60
25. 37 Michaliga Šimon MŽ 01 0 ŠKPBA 11:18,6 58
26. 36 Wágner Roman MŽ 00 0 ŠKPBA 12:33,5 56

13 Müller Viktor MD 96 3 ŠKPBA DNS
14 Polák Denis SŽ 97 3 ŠKPBA DNS

Por. Št.č. Priezvisko a meno
Vek 
kat. roč. VT TJ_klub Čas Body

1. 1 Sojková Miroslava ŽS 97 2 ŠKPBA 07:18,0 150
2. 5 Moravčíková Justína ŽS 97 3 ŠKPBA 08:05,8 140
3. 7 Dzurendová Katarína ŽM 00 3 UKBA 08:10,6 132
4. 4 Sojková Barbora ŽM 00 3 ŠKPBA 08:23,6 124
5. 3 Nagyová Petra MD 96 3 ŠKPBA 08:29,3 118
6. 2 Starzlová Petra MD 96 2 ŠKPBA 08:38,7 112
7. 8 Ružičková Sofia ŽM 00 3 UKBA 08:40,9 108

6 Sapáková Andrea ŽS 97 0 ŠKPBA DNS

Por. Št.č. Priezvisko a meno
Vek 
kat. roč. VT TJ_klub Čas Body

1. 13 Müller Viktor MD 96 3 ŠKPBA 08:14,1 150
2. 14 Polák Denis SŽ 97 3 ŠKPBA 09:29,0 140
3. 21 Hnáta Dominik SŽ 97 3 KVSKV 11:21,2 132

20 Linkay Branislav SŽ 97 3 KVSKV DNS

Zjazd 11.6.2011

Kategória K1 muži(žiaci):

Kategória K1 ženy:

Kategória C1 :



Por. Št.č. Priezvisko a meno
Vek 
kat. roč. VT TJ_klub Čas

1. 16 Pašek Matej MŽ 00 3 UKBA 07:38,1
2. 18 Krupa Félix MŽ 00 3 UKBA 07:44,7
3. 23 Sedláček Tomáš MŽ 99 3 KVSKV 08:07,7
4. 22 Osvald Richard MŽ 99 3 UKBA 08:27,2
5. 27 Redzovič Boris MŽ 99 0 UKBA 08:34,2
6. 25 Dzurenda Juraj MŽ 02 3 UKBA 08:46,6
7. 28 Mojžiš Jakub MŽ 00 3 UKBA 10:01,8
8. 35 Michaliga Filip MŽ 99 0 ŠKPBA 10:39,9
9. 37 Michaliga Šimon MŽ 01 0 ŠKPBA 11:18,6

10. 36 Wágner Roman MŽ 00 0 ŠKPBA 12:33,5

Por. Št.č. Priezvisko a meno
Vek 
kat. roč. VT TJ_klub Čas

1. 11 Koyš Július SŽ 97 3 ŠKPBA 06:59,7
2. 20 Linkay Branislav SŽ 97 3 KVSKV 07:03,2
3. 19 Michalík Ivan SŽ 98 3 UKBA 07:08,8
4. 32 Horváth Samuel SŽ 97 0 ŠKPBA 07:23,9
5. 16 Pašek Matej MŽ 00 3 UKBA 07:38,1
6. 18 Krupa Félix MŽ 00 3 UKBA 07:44,7
7. 15 Miko Radoslav SŽ 98 3 UKBA 07:51,3
8. 17 Belluš Tomáš SŽ 97 0 ŠKPBA 08:00,0
9. 21 Hnáta Dominik SŽ 97 3 KVSKV 08:02,2

10. 12 Nevařil Matúš SŽ 97 2 ŠKPBA 08:05,2
11. 23 Sedláček Tomáš MŽ 99 3 KVSKV 08:07,7
12. 29 Bálint František SŽ 97 0 ŠKPBA 08:09,6
13. 33 Paál Robert SŽ 98 0 KVSKV 08:10,7
14. 30 Hreško Richard SŽ 97 0 KVSKV 08:18,1
15. 22 Osvald Richard MŽ 99 3 UKBA 08:27,2
16. 27 Redzovič Boris MŽ 99 0 UKBA 08:34,2
17. 25 Dzurenda Juraj MŽ 02 3 UKBA 08:46,6
18. 31 Štefunko Samuel SŽ 97 0 ŠKPBA 09:10,2
19. 28 Mojžiš Jakub MŽ 00 3 UKBA 10:01,8
20. 24 Švorc Marek SŽ 98 3 KVSKV 10:20,6
21. 35 Michaliga Filip MŽ 99 0 ŠKPBA 10:39,9
22. 37 Michaliga Šimon MŽ 01 0 ŠKPBA 11:18,6
23. 36 Wágner Roman MŽ 00 0 ŠKPBA 12:33,5

Por. Št.č. Priezvisko a meno
Vek 
kat. roč. VT TJ_klub Čas

1. 1 Sojková Miroslava ŽS 97 2 ŠKPBA 07:18,0
2. 5 Moravčíková Justína ŽS 97 3 ŠKPBA 08:05,8
3. 7 Dzurendová Katarína ŽM 00 3 UKBA 08:10,6
4. 4 Sojková Barbora ŽM 00 3 ŠKPBA 08:23,6
5. 8 Ružičková Sofia ŽM 00 3 UKBA 08:40,9

Zjazd 11.6.2011

Kategória K1 muži_MŽ:

Kategória K1 muži_SŽ:

Kategória K1 ženy_SŽ:



Por. Št.č. Priezvisko a meno
Vek 
kat. roč. VT TJ_klub Čas

1. 7 Dzurendová Katarína ŽM 00 3 UKBA 08:10,6
2. 4 Sojková Barbora ŽM 00 3 ŠKPBA 08:23,6
3. 8 Ružičková Sofia ŽM 00 3 UKBA 08:40,9

Por. Št.č. Priezvisko a meno
Vek 
kat. roč. VT TJ_klub Čas

1. 14 Polák Denis SŽ 97 3 ŠKPBA 09:29,0
2. 21 Hnáta Dominik SŽ 97 3 KVSKV 11:21,2

Kategória C1_SŽ :

Kategória K1 ženy_MŽ:


